
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

20 
96 
21 

7 
79 
26 
12 
46 
41 
64 

Nome 

Benjamín Peralta 
Miguel Garcia 
Henri Krug 
Pedro Miguel 
Salvador Cassini 
Santiago Vogel 
Enzo Ximenes 
Daniel Tomelin 
Murilo Miwa 
Valentino Milone 

Pais 

Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 

FMN 

CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 

1:58.458 
1:58.464 
1:58.481 
1:58.644 
1:58.821 
1:59.081 
1:59.199 
2:00.632 
2:01.512 
2:05.093 

na volta. 

9 
9 

10 
9 
9 

10 
8 
6 

10 
7 

Espaço 

0.006 
0.017 
0.163 
0.177 
0.260 
0.118 
1.433 
0.880 
3.581 

Diff 

0.006 
0.023 
0.186 
0.363 
0.623 
0.741 
2.174 
3.054 
6.635 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

 

Classificado pela melhor 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
Yamaha R15 bLU cRU Latin America 

1º T.Livre Yamaha R15 LA 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:01:52 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

08/11/2024 08:50 


